

## **San Marco Junior ApS**

Falkoner Alle 10  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28855435

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. februar 2024

---

Marc Zangrando  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

San Marco Junior ApS  
Falkoner Alle 10  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28855435

## Direktion

Marc Zangrando  
Mathilde Stage Zangrando

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med drift af restaurant, beslægtet virksomhed samt anden form for handel m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.839.156 mod DKK 2.692.248 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.855.387.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.239.706</b>	<b>11.397.393</b>
Personaleomkostninger	1	-9.153.000	-7.734.242
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>5.086.706</b>	<b>3.663.151</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.353	-143.791
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.935.353</b>	<b>3.519.360</b>
Finansielle indtægter	2	5.995	8.009
Finansielle omkostninger	3	-19.353	-37.923
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.921.995</b>	<b>3.489.446</b>
Skat af årets resultat	4	-1.082.839	-797.198
<b>Årets resultat</b>		<b>3.839.156</b>	<b>2.692.248</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Overført til overført resultat	339.156	-307.752
<b>Årets resultat</b>	<b>3.839.156</b>	<b>2.692.248</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		2.001.083	2.001.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>2.001.083</u></b>	<b><u>2.001.083</u></b>
Indretning af lejede lokaler		551.303	664.676
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.044	87.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>600.347</u></b>	<b><u>751.700</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.601.430</u></b>	<b><u>2.752.783</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		502.306	313.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>502.306</u></b>	<b><u>313.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.146	432.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		951.877	285.122
Andre tilgodehavender		145.058	94.706
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	18.236
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.486.081</u></b>	<b><u>830.304</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.782.122</u></b>	<b><u>3.508.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.770.509</u></b>	<b><u>4.651.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.371.939</u></b>	<b><u>7.404.462</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		322.210	322.210
Overkurs ved emission		0	447.790
Overført resultat		1.033.177	246.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.855.387</b>	<b>4.016.231</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	494.159	493.115
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>494.159</b>	<b>493.115</b>
Anden gæld		855.122	959.718
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>855.122</b>	<b>959.718</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.661	165.040
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.081.795	0
Anden gæld		1.819.815	1.650.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.167.271</b>	<b>1.935.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.022.393</b>	<b>2.895.116</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.371.939</b>	<b>7.404.462</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	322.210	447.790	425.718	3.000.000	4.195.718
Praksisændring	0	0	128.265	0	128.265
Udbetalt udbytte			0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen			-307.752	3.000.000	2.692.248
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>322.210</b>	<b>447.790</b>	<b>246.231</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.016.231</b>
Overført		-447.790	447.790		0
Udbetalt udbytte			0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen			339.156	3.500.000	3.839.156
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>322.210</b>	<b>0</b>	<b>1.033.177</b>	<b>3.500.000</b>	<b>4.855.387</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.247.539	7.419.300
Pensioner	155.548	202.782
Andre omkostninger til social sikring	153.783	84.115
Andre personaleomkostninger	129.324	28.045
<b>I alt</b>	<b><u>8.686.194</u></b>	<b><u>7.734.242</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.995</u>	<u>8.009</u>
<b>I alt</b>	<b><u>5.995</u></b>	<b><u>8.009</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>19.353</u>	<u>37.923</u>
<b>I alt</b>	<b><u>19.353</u></b>	<b><u>37.923</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-18.236	0	493.115		
Betalt vedrørende tidligere år	18.236	0			
Skat af årets resultat	0	1.081.795	1.044	1.082.839	797.198
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.081.795</b>	<b>494.159</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>1.082.839</b>	<b>797.198</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			494.159		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	1.081.795			
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>1.081.795</b>	<b>494.159</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.001.083	2.001.083
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.001.083</b>	<b>2.001.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>2.001.083</b>	<b>2.001.083</b>

Værdi af andelsbeviser er opgjort til DKK 10.850.826 jf. andelsboligforeningens årsrapport for 2022.

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.353.458	295.326	1.648.784	1.493.324
Tilgang i året	0	0	0	155.460
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.353.458</b>	<b>295.326</b>	<b>1.648.784</b>	<b>1.648.784</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-688.782	-208.302	-897.084	-753.293
Årets afskrivninger	-113.373	-37.980	-151.353	-143.791
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-802.155</b>	<b>-246.282</b>	<b>-1.048.437</b>	<b>-897.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>551.303</b>	<b>49.044</b>	<b>600.347</b>	<b>751.700</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	975.122	1.079.718
<b>I alt</b>	<b>975.122</b>	<b>1.079.718</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	120.000	120.000
<b>I alt</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	375.122	495.122
<b>I alt</b>	<b>375.122</b>	<b>495.122</b>

### 8. Eventualforpligtelser

San Marco Junior ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 6 måneder. Den resterende leje-  
pligtelse udgør

30.000**Leje- og leasingforpligtelser i alt****30.000**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathilde Stage Zangrando

Direktør

Serienummer: 154b8b35-6ba7-4665-9a4a-66aee642c97e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-02-26 12:58:55 UTC



## Marc Zangrando

Direktør

Serienummer: 020cc258-58b6-4c42-81dc-3f88cf0f4250

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-02-27 08:47:31 UTC



## Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-02-27 09:08:45 UTC



## Marc Zangrando

Dirigent

Serienummer: 020cc258-58b6-4c42-81dc-3f88cf0f4250

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-02-27 09:16:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: JV6KJ+6ETD4-YSETZ-XF48F-1FWI6-3EPIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**